



Správa
Pražského hradu

trvale bytem: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

V Praze dne 12. prosince 2022
č. j. SPH 2161/2022

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní [REDACTED]

dne 28. listopadu 2022 obdržela Správa Pražského hradu (dále také jen „SPH“) Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Žádala jste o poskytnutí informace týkající se dodávaných alkoholických nápojů Správě Pražského hradu za měsíc září.

Správa Pražského hradu Vám v rámci poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. předkládá následující tabulku s přehledem nakoupených alkoholických nápojů Správou Pražského hradu za měsíc září 2022:

Září 2022	Název zboží	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem	Zakázka – důvod nákupu	Vydaný počet ks ze skladu
1.	Zacapa X.O.	1x	2 999,00 Kč	2 999,00 Kč	Přípravny I a II patro	0x
2.	Plzeň 0,33 sklo	48x	21,37 Kč	1 025,76 Kč	Přípravny I a II patro	0x
3.	Plzeň 0,33 sklo	24x	26,17 Kč	627,99 Kč	Odbor legislativy a práva KPR	0x
4.	Plzeň 0,33 sklo	24x	26,17 Kč	627,99 Kč	Sekretariát sekce zástupce vedoucího KPR 5x	19x
5.	Rulandské modré	60x	266,20 Kč	15 972,00 Kč	Pracovní jednání prezidenta republiky 54x	6x

S pozdravem

.....
Mgr. Martina Kotál Jandová
ředitelka Odboru právního
Správa Pražského hradu